
Pappilantien peruskorjaus suunnitelman muutos ja avustuspäätös 
 
Tekla  § 8  08.03.2022  
  

 Valmistelija 
 
Tekninen johtaja Alpo Anisimaa, p. 040 051 0706 tai alpo.anisimaa@perho.com 
 
Perhon kunta on hakenut 24.8.2021 Pappilantien kevyenliikenteenväylän 
rakentamiseen valtionavustusta 62.342,50 € (alv 0 %) Kävelyn ja 
pyöräilynavustus vuodelle 2021-2023. Traficom on tehnyt kielteisen päätöksen 
(31.1.2022 päivätyn TRAFICOM/416109/05.03.162.02/2021). Kielteistä päätöstä 
on perusteltu sillä, että hanke ei täytä avustuksen kriteereitä täysimääräisesti ja 
hanketta on arvioitu suhteessa muihin hakemuksiin. Hakemuksia traficom sai 
39,6 milj. euron edestä ja jaettavaa oli 24,4 milj. euroa. 
 
Haettu avustus on huomioitu talousarvion investointi osuudessa ja kielteisen 
päätöksen myötä suunniteltu ennakoitu avustus jää saamatta. Kunnan talouden 
tilasta johtuen hankkeeseen ei todennäköisesti ole saatavissa lisämäärärahaa, 
joten hankeen kustannuksia tulee karsia vastaavan verran. Tekninen toimi on 
suunnitellut vaihtoehtoista reittiä Hiekanmäen kevyenliikenteenväylälle Perhojoen 
rantaan asemakaavassa esitettyyn linjaan. Tämä reitti yhdistäisi jo olemassa 
olevat Rantabulevardin ja Hiekanmäentieltä tulevan kevyenliikenteenväylän. Tälle 
reitille tulisi ostaa yksityisen omistamasta kiinteistöstä noin 6300 m². 
Vaihtoehtoisen reitin rakenne ratkaisu olisi Rantabulevardia vastaava ja silloin 
kustannukset olisivat noin 57.000 euroa (alv 0 %) mahtuisivat investointi 
ohjelmaan varattuun määrärahaan huomioiden vähentyneen avustuksen. 
 
Vaihtoehtoinen reitti palvelisi Hiekanmäen lisäksi myös Vanhainkodintien 
suunnalta tulevaa kevyttä liikennettä. 

 
 Teknisen johtajan päätösehdotus  

 
Lautakunta päättää 
1. merkitsee kielteisen avustuspäätöksen tiedoksi 
2. hyväksyy vaihtoehtoisen reitin kevyenliikenteenväylälle Hiekanmäellä 
3. esittää vaihtoehtoisen reitin vaikutukset kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle hyväksyttäväksi     
 
mikäli valtuusto hyväksyy vaihtoehtoisen reitin  
4. esittää kunnanhallitukselle että se päättää ostaa 584-401-76-1 kiinteistöstä 
kevyenliikenteenväylän tarvitseman pinta-alan 

  
 Päätös 

 
 Hyväksyttiin 

 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 

Kunnanhallitus 



Valtuusto 
 

--- ----- 
 
Khall  § 83  28.03.2022    
112/10.03.01.00/2022    
 

 Valmistelija 
 
kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com. 
 
Pappilantien varteen suunnitellun kevyenliikenteenväylän toteuttamiseen ei saatu 
haettua avustusta. Tekninen toimi on suunnitellut vaihtoehtoista reittiä 
kevyenliikenteen väylälle, joka palvelisi Hiekanmäen alueen ja kirkonkylän 
keskustan alueen välistä kevyttä liikennettä. Vaihtoehtoinen suunnitelma kulkisi 
nykyisen Rantabulevardin jatkona Perhonjoen rannalla yläjuoksun suuntaan, 
yhdistyen Hiekanmäeltä tulevaan kevyenliikenteen väylään. 
 
Suunnitelman  toteuttaminen edellyttää neuvotteluja eri toteutusvaihtoehdoista 
alueen omistavan maanomistajan kanssa. Neuvottelussa on huomioitava myös 
mahdolliset muut Rantabulevardin maanomistajat ja heidän näkemyksensä. 
 
Neuvottelut maanomistajien kanssa ja mahdolliset maanomistusjärjestelyt on 
syytä ratkaista ennen päätöstä kevyenliikenteeväylän toteuttamisesta. 

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus päättää valtuuttaa kunnanjohtajan ja teknisen johtajan käymään 
neuvottelut maanomistajien kanssa vaihtoehtoisen reitin toteutamisesta ja 
mahdollisista maanomistusjärjestelyistä Rantabulevardin osalta. 

 
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 kunnanjohtaja 
 tekninen johtaja 
 
--- ----- 
 


